

様式第15号（第18条関係）

委託執行（変更）概要書

市		副		部		所		課		補		主		係	
長		市長		長		長		長		佐		査		員	

施 工 年 度		令和 3～5 年度		工 事 名		保健・福祉会館清掃業務委託（社会福祉課）		設 計 書	
施 工 場 所 等		号線		神栖市 溝口1746番地1		地内			
設 計 概 要						変 更 理 由			
日常清掃 定期清掃 ねずみ害虫駆除 足拭きマット 衛生消耗品等									
費 目		当 初		第 回変更		第 回変更		増 △減	
起 工 額		円		円					
請 負 に 付 す る 額									
業 務 価 格		円		円					
測量試験費又は工事雑費									
消 費 税 相 当 額		円		円					
委 託 決 定 額		円		円				円	
変更業務価格算定基準									
変更業務価格＝変更積算業務価格×請負比率 $\left[\frac{\text{起工時の委託決定額}}{\text{起工時の委託に付する額}} \right]$									
変更積算業務価格		円		×		請 負 比 率		＝	
								変更業務価格	
								円	

神 栖 市 役 所

本 委 託 内 訳 書

番号	名 称	種 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
令和3～5年度保健・福祉会館清掃業務委託							
1	日常清掃	弾性床材(2,827㎡*12月)	33,924.0	㎡			
2	〃	カーペット・畳床材等(2,362㎡*12月)	28,344.0	㎡			
3	〃	構内通路・駐車場等	1.0	式			B－1
4	定期清掃	床面ワックス仕上げ(3,273㎡*4回/年)	13,092.0	㎡			
5	〃	窓ガラス等(1,320㎡*2回/年)	2,640.0	㎡			
6	〃	照明器具(露出型602基*1回/年)	602.0	基			
7	〃	照明器具(カバー付196基*1回/年)	196.0	基			
8	ねずみ害虫駆除	会館(6,683㎡*2回/年)	13,366.0	㎡			
9	足拭きマット	玄関マット屋内用16枚設置及び交換(1式/年)	1.0	式			C－1
10	衛生消耗品等	トイレトペーパー・ゴミ収集袋等(1式/年)	1.0	式			D－1
11		計(1～10)					番号1～番号10
12							千円未満切捨て
13		消費税(10%)					番号12*0.10
14		合計					番号12+番号13
15		3ヶ年合計税抜金額					番号12*3
16		3ヶ年合計税込金額					番号14*3
17							
18							
19							
20							

番号	名 称	種 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	日常清掃	構内通路・駐車場等					
1	清掃員B	100㎡当たり	0.006	人日			
2		1㎡当たり					
3			13,412.62	㎡			
4		年間費用	250.0	日			
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							

番号	名 称	種 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	足拭きマット	玄関マット屋内用16枚設置及び交換(1式/年)					
1		75cm×90cm(1枚*2回/月*12月)	24.0	枚			
2		90cm×150cm(4枚*2回/月*12月)	96.0	枚			
3		120cm×180cm(8枚*2回/月*12月)	192.0	枚			
4		150cm×240cm(3枚*2回/月*12月)	72.0	枚			
5		計					
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							

番号	名 称	種 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	衛生消耗品等	トイレットペーパー・ゴミ収集袋等(1式/年)					
1		トイレットペーパーシングル(芯あり幅107mm*長60m)	9,700.0	ロール			
2		トイレットペーパーダブル(芯あり幅107mm*長30m)	500.0	ロール			
3		神栖市指定事業者用ゴミ回収袋可燃用90ℓ	800.0	枚			
4		神栖市指定事業者用ゴミ回収袋可燃用45ℓ	200.0	枚			
5		神栖市指定事業者用ゴミ回収袋不燃用90ℓ	100.0	枚			
6		神栖市指定事業者用ゴミ回収袋不燃用45ℓ	100.0	枚			
7		透明ポリ袋45ℓ	2,000.0	枚			
8		透明ポリ袋30ℓ	600.0	枚			
9		透明ポリ袋20ℓ	100.0	枚			
10		流し台排水口水切りネット	1,000.0	枚			
11		石鹼液(希釈用原液10kg)	1.0	式			
12		便所消臭剤(詰替用消臭ビーズ270g)	80.0	個			
13		消臭ボール(26器*1個40g*12回/年)	400.0	個			
14		計					
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							